
令和３年４月７日

保護者 各位

糸満市立糸満小学校

校 長 金城 光吉

（公印省略）

家庭訪問の実施について（お知らせ）

新緑の候、校庭にもさわやかな風が吹くこの頃、皆様にはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。

さて、本校では、家庭における子どもの様子を把握し、保護者との相互理解

のもとで、教育活動の充実を図るために、下記の日程で家庭訪問を実施いたし

ます。

保護者の皆様には、公私ともにご多用の折とは存じますが、ご理解とご協力

をお願いいたします。

なお、今年度の家庭訪問はコロナウィルスの感染防止のため、原則として

玄関先訪問で各家庭１０分以内としますのでご了承ください。

記

１，日 程

５月１３日（木） 上之平、西川、区外（西崎小校区）

５月１４日（金） 町端、区外（糸満南小校区）

５月１７日（月） 新島、照屋、区外（高嶺小校区）

５月１８日（火） 新屋敷、区外

※ 家庭訪問期間中は４校時授業（給食あり）で、児童の下校時刻は午後

１時５０分頃となります。訪問は、午後２時００分より予定しています。

※ 児童の下校後の活動については、保護者でご配慮をお願いします。

※ 詳しい日程は、後日学級担任から連絡がありますので、時間の調整を

お願いいたします。


